

این رویت گفته است که باید توجه کرد.

سویین گفته . سانی بین المللی است . ملاحظه می کنید که آغاز برودت با سازمی معارف با شرایط بین المللی بخرج و پیچیده است .

باز سازی تحولات جدید و بسیاری که تا الان در جهت انجام آن می گوئیم ، مستند هزینه بزرگی است در حین سرانجامی بجا آید

منابع عالی را به جنب اقتصادی و اجتماعی نزدیک کنیم ، محبوبیم آنها را در جهت تأمین رفاه کشور بکار بگیریم

حزب در زمینه باز سازی بنه روی یک وسیله و عامل کینه دار در . آنهم عاملی در آن نیست . عاملی که در زمینه باز سازی به سختی متحمل می شود

اگر در باز سازی عاملی عمده « رابوت » بود براحتی آنرا می جستم و باز سازی را پیش می بردیم . در مورد آن وضع پیچیده است

تربیت عاملی در آن نیاز به زمان دارد . تا ۱۰ تا ۱۵ سال تا عقب رفته شود و به صورت باز سازی بی برود ۲ - نمونه بهتر را در زمینه باز سازی به فرسود

تربیت ارادته ها نیز تا دو سه خود را - خود از نظر قابل بود . یعنی وقت می خواهد تا حرف - در عمل ارتقاء نفس خود و توان آن دهد . - برای شخصی

عالمی در آن لازم است که فرد آسودگی پیدا کند و همچنین ترکیب کند فرهنگ جامع که کند . پس خود آسودگی هم باید تغییر یابد

همه چیز باید باز سازی شود و ملی توسط عاملی آن می . این بود در شرایط محاسبات باز سازی . اما چه اقداماتی ملی می آید که در جهت انجام

گرفته است : حرف - قول را در برود که از خود میسر می کند . به قول خود میسر می آید . از حال ترین سطح حرف - شروع کرد . در گذشته ۲۷ ترکیب کمیته مرکزی

و هیئت سیاسی چهار دهگونی جدید شد . کمیته مرکزی را با کمیته مرکزی تغییر کرد . این تغییر در سطح کمیته مرکزی بود این شروع خلاصیت کار را در دست

بلکه محدودیت عملت کمبودت من و بیماری و نداشتن قدرت فیزیکی عوض می کنند . ما در زمان توجیه عوض می کند . ما در گذشته محدودیت وقت و مهارت - حاضر

اهمیت دیرینه بود . اجراء اصل عملیت بود . عملیت مانند از کار گذشت یافت که باعث ترس و هراس بعضی افراد گردید و برخی گفتند خیلی با صراحت و

انضباط صحبت می کنیم . شما گفتی راه تلاطم آوردید و اینها خطرات دارد [استادی گفت من درس ۵۵ سال خودم چنین نمونه عملیتی ندیده بودم]

قبلاً بزرگ شد اقتصاد از اجتماع و زندگی در شبیه با خود در حال میسر می آید . از طریق کتابی که می آید . نقد همه به دیگر این شیوه را مقبول

ندارد . این خاطر در مورد بکارگیری شیوه و اصل انسانیت همیشه در این امر تولید افراد نداریم . در اقتصاد فقط سهین است بدون کافی نیست

دانش اقتصاد این عمیق لازم است . اقتصاد را میسر می آید تولید بهینه بیشتر پیش برود . امروز سنه بکار می سازد جدید شیوه سواد میسر می آید

امروزه حتی باز هم کافی نیست . بدیهه و بعد لازم است دانش عمیق و جامع در همه در دسترس باشد . دیگر میسر می آید روش خود شیوه رهبر کرد که وقتی از منزلی

ذوت در آنجا دیدل کرد بعد از بازگشت . دستور دادیم روشی در ساختن که برود بهر ذوت عمل میسر می آید . این او درست را حلال شیوه

می دانست . ما را بی بهر حال هم باید از حیثان سطح فرهنگ و دانش بر خود را داشته که برانند که چیزی نمی دانند این دانش و فرهنگ رهبر ما است

همیشه او را راهنمایی کند . او باید به دانش و تجربه دستیاران داشته و این خود گفتی باشد . چنین گفت « سوشال لیونیسم و دولوتاریسم بر پایه دانش

نا کافی رد می کند » اصول و شیوه در سطوح هم بر خود به سانی مشکلات در گذشته ۲۷ در حال شکل گیری است . گفتن به اولویت سانی اجتماعی

آگهی است که است . این سانی که بیشتر پیش می برد . چون هنوز سدیوانی هست که بهینه تغییر سانی اقتصادی هست تا سانی اجتماعی .

در حال که بر اساس این روش ۲۷ از این تولید لیونیسم به شرایط تازه معنی ، رفاه و بهداشت . . . و عملی در دارد .

در زمینه باز سازی

برکتی گفته شد که بر سر دور فریب از تودار دیدید. در این مقطع حزب دچار بود و از این کمند بود که از تیرگی که باغ خبر در امر هر جزو تقارن به
 مشکلات است. قبول داریم که دلیل اشتباه ما بر سر صحنی نبود. زیرا اگر ما این علم را پذیریم که اشتباهات اجتناب ناپذیر بود و باید منتظر بروز
 این چنین مشکلات در آینده نیز باشیم. در حالی که هر قدری متخلف است از برودن اشتباهات اجتناب پذیر است. آنچه بود هر که در معنی نبود که مردم را
 بکنیم، ما هم به هم برانیم که «ارواح کار تمام شد» اما در واقع اصلاح نبود. مگر در سیاستیم میباید. مثل گریب که اگر علاج نوزد منجر به برگ
 هم میگرد. در قضا گفته که مطلب در ماده ۲۴، ۲۵، ۲۶ هم گفته شد. در این قانون و الله که مطلب مشخص در واقع بدون اما در معنی کار با حق
 گفت: «در جرایم قانونی بودن، معانی و مواضع میگردند، قضایات خبری هم گرفته میگردند، منتهای اجراء این قضایات را کسی کنترل نمیگردند.»
 «ما به حق و عدل بهر حال گزین مدعی گفت مشکلات نیستند. کذب جزو نخستین افرادی هستند که در جهت رسیدن به این گران آن مشکلات بسیار را آغاز کردند.
 آنچه را که شما گفته که مشکل در زمینه عامل ذهنی بودن، به آن نباید گفتا کرد. باید مشخص کرد که در کدام بخش بودن، من سوا قسم که رسم در دستور بوده است.
 در قبول داریم که این معانی اولی سیاست خارجی و احزاب دیگر نیز تاثیر گذاشته است. شما تلاش کردید به محقق بروید ولی تا به نرسیدید. ما این
 خاطر من میگویم که در هم که رسیدیم بود. کسی نتواند که عامل ذهنی. یعنی هم جا از سطح آگاهی سیاسی و روشنگر سیاسی حکمت می کند
 این منظور دانش محمدی، آگاهی شود. محاربت کار بر جمیع دانش شود. در محلی است. شما من در مورد در واقع دولت یعنی تحقیق کرده ام.
 بر سر کرده ام که چگونه وزیر آسز میگردید بودند. یعنی قبل از انقلاب، بر ماضی بعد از انقلاب را تدوین کرده بود. بر مبنای از وزارت دولت آن زمان که با او
 در در کمینیات عالی دادند، خبره هستند. سرو و کس که اینک از در جهان، سرواکی هستند نیز، غایب و حرکت زمین آمال در کشور...
 یعنی سواد و در این راه محصلات عالی نداشتند. به کار آسز نیز رفتند، هنر و اقتصاد یعنی کماست. آنرا محمد تا در دانش نگاه می گرفت.
 شما در همین اسود می را بر نظر داشت. بود بکسی و تربیت انگیز بود. این انتخاب؟ تصانی نبود. در همین جنبش غایب میباید سراج آوردیم بود.
 «نخستین نوزد که سوال خلق از نظر وقت و دانش خود نسبت به ما نیست در دولت؟ سرمایه داران برتر قابل توجهی داشته» یعنی همیشه در آسز نیز محقق انقلاب بر
 تا میگردید و در وقت. ما در نظر سایرین در از این وصیت یعنی با او میار برویم. یعنی کیفیت: «زمانی میتوان کوشید که حافظه ذهن خود را با فضای
 آنچه نیز به تربیت در طی قبول تمامی آفرید. آنچه ساخت» ما نیز از یاد برویم. نتیجه این کمند جوانان با استوار را فقط با طر استوارشان
 مسیح و در می رویم و به مستقامت بالا در خطی می کاریم. خرد شیف را در نظر بگیریم. مدرس ابتدائی را در روستا به زبان رساند. سپس رهبری از مباران (خلگ)
 گرد. از طریق همین کارخانه به دانش خود کار در راه یافت. بدانها علیه مسئولیت خبری را در وقت کار در بر کردیم. سال ۱۹۲۹ به محصل در کادری صحنی
 شد و در وقت ۱۵ سال باید در آنجا در سر می خواند. ۱۵ سال تحصیل کرد و به سمت دبیر ادلی ناهیه باندها گسی که برگزیده شد. بعد در کمیته شهر سکون
 سال ۳۸ به دبیر ادلی کمیته گزر کرد که این استی سبک. یعنی دبیر اول، در همین هم بود که در وقت مسافت آن به بار گزیدند. آیا او وقت
 داشت کار کنم. چشم را یاد بگیرد. و یا نمونه دیگر بر وقت را در نظر بگیرد.

باید حله

در مجله خود آسز سیاسی، «انگال کیه خبر روز» که این شماره «استاد» به دستور کوشیفت تحت عنوان «سماط هر جزو در زمین و علم علیه تقارن کمند»

«سیت» هفتین گزیدند - در همین معانی، «تقارن اقتصاد» صفحات ۲۴ تا ۳۷ را بخوانید.